



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : 47 710 41 00 fax: 47 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



DZP.2344.33.2023

Białystok, 19.07.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego zapytania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 11 w poz. 1 i 2 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , gramatura 28g/m² , rozmiary zgodnie z OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i odstąpi od wymogu przysłania próbek asortymentu dla Pakietu nr 9, Jeżeli był wcześniejszym użytkownikiem produktu? Wykonawca do złożonej oferty załączy katalog z opisem oferowanego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 13

Zestaw do szynowania moczowodów typu pigtail otwarty/otwarty lub zamknięty od strony nerki wykonany z poliuretanu w rozmiarach 4; 4,7, 6 , 7 ,8 Ch. Prowadnica powleczona teflonem o dł. 125 cm, dostosowana do cewnika 0,025" dla cewnika 4Ch, 0,028" dla cewnika 4,7Ch i 0,035" dla cewników 6; 7 i 8 Ch. Popychacz o dł. 70 cm dla cewnika 4 i 4,7 Ch.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 13: Zestaw do szynowania moczowodów typu pigtail otwarty/otwarty lub zamknięty od strony nerki wykonany z poliuretanu w rozmiarach 4; 4,8, 6, 7 Ch. Prowadnica powleczona teflonem o dł. 150 cm, dostosowana do cewnika 0,028" dla cewnika 4Ch, 0,035" dla cewnika 4,8Ch i 0,038" dla cewników 6; 7 Ch. Popychacz o dł. 75 cm dla cewnika 4 i 4,8 Ch.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 5 , poz. 2 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy

Pakiet 5 , poz. 2

Czy Zamawiający dopuści 1 opakowanie szkiełek nakrywkowych zawierające 1000 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 5 , poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści szkiełka posiadające pole do opisu oraz czy wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia ilości

Pakiet 10 , poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści stabilizator wykonany z włókniny w kolorze cielistym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści gąbkę do toalety jamy ustnej w której uchwyt wykonany jest z poliestru, a gąbka z polipropylenu bez zawartości dwuwęglanu sodu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10, poz. 1,3,4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 15 , poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści Cewniki 3-drożne z końcówką Dufour w rozmiarach 20 FR z balonem 50-80 cc/ml, oraz 22 i 24 FR z balonem 80-100 cc/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Żyndrama-Kościałkowskiego
Alicja Skindzielewska